
ZARZĄDZENIE Nr VI/88/2025 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania kontroli 

przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 

przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie odbioru odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr IV/424/2017 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 24 

sierpnia 2017 roku sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców 

posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Prezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Mariusz Kałuża, 

2) Piotr Szumlak, 

3) Paweł Miller, 

4) Marzena Suska, 

5) Edyta Macias, 

6) Jakub Jasiński.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii i  Infrastruktury. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


